
 
 
 
 

Dipartimento di Chimica 

 
D.D. n. 23/2020 
Prot. n. 581 del 25 marzo 2020 
 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Regolamento di Ateneo per le attribuzioni di attività didattiche, modificato con D.R. 
n. 1732/2016 del 18 luglio 2016; 

 
VISTO  il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a 

soggetti esterni all’Ateneo emanato con D.R. n. 1645 del 29 maggio 2019 e in 
particolare gli artt. 5 e 6; 

 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 4 febbraio 2020 che ha approvato la 

pubblicazione di un bando per il conferimento di un incarico per l’insegnamento di 
Chimica Analitica I con Laboratorio; 

 
VISTO  il bando n. 1/2020 scaduto il 18 marzo 2020; 

 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 19 marzo 2020 che ha approvato i 

nominativi proposti per la composizione della Commissione giudicatrice del bando in 
argomento 

 
DISPONE 

 
che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli, per il bando suindicato, sia 
così composta: 
 
- Prof. Aldo LAGANA'  

- Prof. Alessandro BACALONI   

- Prof.ssa Anna Laura CAPRIOTTI 

e che i supplenti siano i seguenti: 

- Prof.ssa Anna Maria GIRELLI 

- Prof. Federico MARINI 

- Prof.ssa Chiara CAVALIERE 

 

 

 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Trasparenza di 
Ateneo. 

 

Roma, 25 marzo 2020 

 

f.to Il Direttore 
Prof. Luciano Galantini 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 


